Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 421,850.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

3,698,002.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 920,400.00

Total 5,040,252.00

**Cinco  millones cuarenta  mil doscientos cincuenta y dos con 00/100 (5,040,252.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0208.01.0001.1443-Versión 1 5,040,252.00

Monto de Compromiso
05/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132238631 Grupo EMR, SRL 5,040,252.00

Total 5,040,252.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: